
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
 

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

Decreto prot.n. 6248 del 28/09/2023 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto prot.n. 5252 del 24/08/2023 con il quale è stato disposto l’accantona-

mento dei posti a livello provinciale e per classe di concorso ai sensi dell’art. 59, c. 9 bis, del Decreto 
Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con legge 23 luglio 2021 n. 106, come modificato dall’art. 5 c. 
3 quinquies del Decreto Legge 30 dicembre 2021, n. 228 e come ulteriormente modificato dall’articolo 
5 comma 11 quater del decreto n. 198 del 29.12.2022 convertito con modificazioni dalla legge n. 14 del 
24.02.2023; 

 
ACCERTATO che per mero errore materiale per l’Istituto Rondani, istituto nel quale è stato ac-

cantonato 1 posto di A012, è stato riportato il codice meccanografico PRIS00900E valido fino all’anno 
scolastico 2022/23 anziché PRTL020001 così come previsto in applicazione del decreto dell’USR Emilia 
Romagna prot.n. 1284 del 21/12/2022; 

 
RITENUTO OPPORTUNO rettificare il proprio decreto prot.n.5252/2023 nella sola parte relativa 

alle sedi accantonate per la classe di concorso A012; 
 

DISPONE 
Per le motivazioni citate in premessa, a parziale rettifica del proprio decreto prot.n. 5252 del 

24/08/2023, sono accantonati ai sensi dell’art. 59, c. 9 bis, del Decreto Legge 25 maggio 2021, n. 73, 
convertito con legge 23 luglio 2021 n. 106, come modificato dall’art. 5 c. 3 quinquies del Decreto Legge 
30 dicembre 2021, n. 228 e come ulteriormente modificato dall’articolo 5 comma 11 quater del decreto 
n. 198 del 29.12.2022 convertito con modificazioni dalla legge n. 14 del 24.02.2023 per la classe di con-
corso A012: 

 
Scuola Secondaria di 2 grado – Posti accantonati art. 59 c.9 bis DL 73/2021 
 

CODICE 
SCUOLA 

DENOMINAZIONE INSEGNAMENTO 
DISPONIBILITA' 
POSTI INTERNI  

PRIS00700V "BERENINI" 
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI 
ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 

1 

PRTL020001 "C. RONDANI" 
A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI 
ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 

1 

PRIS00800P 
"CARLO EMILIO GADDA" 
 SEDE  FORNOVO TARO 

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI 
ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 

1 

PRIS006003 
ISTITUTO SUPERIORE  
"MAGNAGHI-SOLARI" 

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI 
ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO 

1 

 

         IL DIRIGENTE 
         Maurizio Bocedi 

http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-09-28T15:52:26+0000
	BOCEDI MAURIZIO




